
石家庄装备制造学校中职阅卷及分析系统采购项目 

比选公告  

1.招标条件 

我单位河北嘉昶工程项目管理有限公司受石家庄装备制造学校委托，现对石

家庄装备制造学校中职阅卷及分析系统采购项目进行比选。 

2.项目概况与采购范围 

2.1项目编号：HBJC-2025-005 

2.2预算金额：160000元 

2.3最高限价：160000元 

2.4采购需求：石家庄装备制造学校中职阅卷及分析系统采购项目，详见比选

文件。 

2.5合同履行期限：合同签订后 5天内。 

2.6质量标准：合格 

3.比选申请人资格要求 

3.1比选申请人须具备独立的法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有相

应的能力； 

3.2比选申请人未被列入 “信用中国”（https：//www.creditchina.gov.cn/）

重大税收违法失信主体、未被列入  “中国执行信息公开网”（ http：

//zxgk.court.gov.cn/）失信被执行人，未被中国政府采购网（ http：

//www.ccgp.gov.cn/）列入政府采购严重违法失信行为记录名单，否则，其投标

无效（现场查询） 

3.3本项目不接受联合体。 

4.比选文件的获取 

时间：2025年 03 月 05日至 2025年 03 月 07日，每天上午 9：00 至 11：30，

下午 14：00至 17：00（北京时间，法定节假日除外 ）。 

获取比选文件方式一：有意向的供应商持以下资料（有效且合格）原件及复

印件（加盖公章）到代理公司报名：A、法人或者其他组织的营业执照等证明文件，

自然人的身份证明；B、法定代表人参加须提供法定代表人身份证明书和法人身份

证，被授权人参加须提供法人授权书和被授权人身份证； 



方式：现金发售，售后不退； 

售价：500元人民币 

获取比选文件方式二：可接受线上报名，有意向的供应商须将以下资料扫描

件(PDF 格式，加盖公章)上传至电子邮箱(3872563717@qq.com)，并电话通知代理

机构审核资料。审核通过后向其发出比选文件。A、法人或者其他组织的营业执照

等证明文件，自然人的身份证明；B、法定代表人参加须提供法定代表人身份证明

书和法人身份证，被授权人参加须提供法人授权书和被授权人身份证； 

方式：电子转账，售后不退； 

售价：500元人民币。 

5. 比选申请文件的递交 

5.1比选申请文件递交的截止时间为 2025年 03月 10日 09时 30分，地点为：

石家庄市裕华区方文路 2号凤凰城紫薇苑 28 号 C座办公楼西单元 15 层会议室。 

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照比选文件要求密封的比选申

请文件，比选人将予以拒收。 

6.公告期限  

自本公告发布之日起 3个工作日。 

7. 发布公告的媒介 

本次比选公告同时在石家庄装备制造学校官网上发布。 

8.联系方式 

8.1 比选人信息 

名称：石家庄装备制造学校 

地址：石家庄市正定新区永宁路 52号 

联系方式：梁老师     13513379001 

8.2 比选代理机构信息 

代理机构：河北嘉昶工程项目管理有限公司 

    地    址：石家庄市裕华区方文路 2号凤凰城紫薇苑 28号 C座办公楼西单元

15层 

联 系 人：张佳星 

联系电话：19033019888 

 


